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Więcej bakterii dzielimy z psami niż z
dziećmi

Rodzice mają więcej wspólnego ze swoimi psami niż z dziećmi, przynajmniej jeśli chodzi
o mikroorganizmy - wynika z badań przeprowadzonych na University of Colorado Boulder,
opisanych w magazynie "eLIFE".
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Badanie bakterii i sposobów ich przenoszenia między członkami rodziny i ich psami wykazało
zaskakujące dla naukowców zależności. "Największą niespodzianką było to, że mogliśmy wykryć
silne powiązanie między właścicielami a ich psami" - napisał w oświadczeniu badacz Rob Knight.
W istocie wspólnych mikrobów obserwowano więcej u rodziców i ich psów, niż u rodziców i ich
dzieci.
 
W badaniu wzięło udział 159 osób i 36 psów. Próbki pobierano z języka, czoła, rąk (łap) i z kału.
Badacze ocenili, że zestaw mikroorganizmów, czyli mikrobiom, jaki przypada nam w udziale, zależy
od różnych czynników, m.in. wieku i czynników środowiskowych. "Jest szczególnie podatny na wpływ
naszego otoczenia, które obejmuje zwierzęta domowe" - powiedział współautor badania Se Jin Song.
 
Okazało się np., że pary, które miały psa, dzieliły ze sobą więcej bakterii skórnych niż inne,
natomiast rodzice mieli więcej wspólnych bakterii na języku i w jelitach ze swoimi dziećmi powyżej
trzeciego roku życia niż z innymi maluchami.

Dodatkowo badacze wykazali, że u małych dzieci występuje mniejsze prawdopodobieństwo
konieczności stosowania antybiotyków, jeśli w ich domu mieszka zwierzę. 

Źródło: http://www.pap.pl
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Twój blat w dygestorium jest zniszczony lub
nie spełnia Twoich...
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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